
 
 

UCHWAŁA NR LX/538/23 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023r. poz. 412), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2023 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 467 270 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 317 270 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 150 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 740 114 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 398 300 zł 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 341 814 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 272 844 zł, z tego: 

a)  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 1 zł, 

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych zwiększa się o kwotę 2 000 000 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się o kwotę 1 727 157 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2023 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 76 573 314 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 53 971 921 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 3 852 122 zł, 

2) dochody majątkowe 22 601 393 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1933



Wydatki ogółem: 102 177 184 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 52 827 338 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 3 852 122 zł, 

2) wydatki majątkowe 49 349 846 zł. 

Przychody ogółem: 29 103 870 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 594 834 zł, 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 500 000 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 009 036 zł. 

Rozchody ogółem: 3 500 000 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 3 300 000 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Pomocy i plan wydatków na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 w kwocie 442 000 zł, w tym: 

a) zwalczanie narkomanii 6 000 zł, 

b) przeciwdziałanie alkoholizmowi 436 000 zł. 

4. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy w kwocie  2 500 119 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1 566 119 zł, 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 934 000 zł. 

5. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 i plan wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 25 603 870 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 16 500 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2 594 834 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 509 036 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 19 500 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 16 500 000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1933



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1933



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 878 728,00 27 175,00 3 905 903,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 628 728,00 17 175,00 645 903,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 175,00 17 175,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 17 175,00 17 175,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

GMINA POSTOMINO 0,00 10 000,00 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 082 990,00 172 481,00 6 255 471,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 936 790,00 172 481,00 6 109 271,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności 21 390,00 172 481,00 193 871,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 21 390,00 172 481,00 193 871,00
750 Administracja publiczna 1 984 708,00 12 000,00 1 996 708,00

75095 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 000,00 12 000,00

GMINA POSTOMINO 0,00 12 000,00 12 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 065 000,00 56 936,00 2 121 936,00

75414 Obrona cywilna 0,00 6 936,00 6 936,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 936,00 6 936,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 6 936,00 6 936,00
75495 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 100 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 000,00 50 000,00 100 000,00

GMINA POSTOMINO 50 000,00 50 000,00 100 000,00
758 Różne rozliczenia 7 053 036,00 44 471,00 7 097 507,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 735 420,00 44 471,00 6 779 891,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/538/23Rady Gminy Postominoz dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1933



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 735 420,00 44 471,00 6 779 891,00
GMINA POSTOMINO 6 735 420,00 44 471,00 6 779 891,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 283 572,00 150 000,00 2 433 572,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 150 000,00 165 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 150 000,00 150 000,00

GMINA POSTOMINO 0,00 150 000,00 150 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00 4 207,00 4 207,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 207,00 4 207,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 207,00 4 207,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 4 207,00 4 207,00

Razem: 76 106 044,00 467 270,00 76 573 314,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1933



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 270 804,00 -12 242,00 13 258 562,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 396 542,00 -12 242,00 12 384 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 376 538,00 -12 242,00 10 364 296,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 376 538,00 -12 242,00 10 364 296,00
600 Transport i łączność 14 984 982,00 10 000,00 14 994 982,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 10 000,00 10 000,00
630 Turystyka 9 778 520,00 154 500,00 9 933 020,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 778 520,00 154 500,00 9 933 020,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 24 500,00 94 500,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 70 000,00 24 500,00 94 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 130 000,00 130 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 130 000,00 130 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 863 000,00 32 000,00 895 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 500,00 32 000,00 771 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 248 500,00 32 000,00 280 500,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 248 500,00 32 000,00 280 500,00
750 Administracja publiczna 6 821 498,00 23 900,00 6 845 398,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 850 445,00 14 000,00 5 864 445,00
4300 Zakup usług pozostałych 669 350,00 14 000,00 683 350,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 669 350,00 14 000,00 683 350,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 142 975,00 -2 100,00 140 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 -2 100,00 104 900,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 107 000,00 -2 100,00 104 900,00

75095 Pozostała działalność 482 400,00 12 000,00 494 400,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 161,00 10 161,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 10 161,00 10 161,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 839,00 1 839,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/538/23Rady Gminy Postominoz dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1933



URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 839,00 1 839,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 424 569,00 248 556,00 7 673 125,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 130 000,00 130 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 130 000,00 130 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 130 000,00 130 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 951 712,00 50 056,00 6 001 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 505 000,00 50 056,00 5 555 056,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 5 505 000,00 50 056,00 5 555 056,00

75495 Pozostała działalność 75 700,00 68 500,00 144 200,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 50 000,00 50 000,00 100 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 000,00 50 000,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 18 500,00 26 500,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 8 000,00 18 500,00 26 500,00
801 Oświata i wychowanie 16 815 402,00 62 000,00 16 877 402,00

80101 Szkoły podstawowe 11 120 511,00 62 000,00 11 182 511,00
4270 Zakup usług remontowych 15 220,00 30 000,00 45 220,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 30 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 136 147,00 10 000,00 146 147,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 10 000,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 22 000,00 592 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 270 000,00 22 000,00 292 000,00
851 Ochrona zdrowia 461 000,00 2 100,00 463 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 436 000,00 0,00 436 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 20 000,00 20 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 20 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 147,00 -20 000,00 72 147,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 69 647,00 -20 000,00 49 647,00
85195 Pozostała działalność 19 000,00 2 100,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 100,00 21 100,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 19 000,00 2 100,00 21 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 127 232,00 223 800,00 8 351 032,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 458 020,00 26 000,00 484 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 020,00 26 000,00 172 020,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 146 020,00 26 000,00 172 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1933



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 556 310,00 174 500,00 730 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 24 500,00 55 700,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 31 200,00 24 500,00 55 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 110,00 150 000,00 187 110,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 37 110,00 150 000,00 187 110,00
90095 Pozostała działalność 1 885 990,00 23 300,00 1 909 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 850,00 20 100,00 164 950,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 144 850,00 20 100,00 164 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 850,00 1 200,00 316 050,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 314 850,00 1 200,00 316 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 051,00 2 000,00 1 153 051,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 151 051,00 2 000,00 1 153 051,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 138 164,00 -4 500,00 6 133 664,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 341 500,00 -4 500,00 337 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

45 000,00 25 000,00 70 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 45 000,00 25 000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 -29 500,00 184 500,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 214 000,00 -29 500,00 184 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 085 518,00 0,00 5 085 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 000,00 -3 000,00 175 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 178 000,00 -3 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 3 000,00 11 500,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 8 500,00 3 000,00 11 500,00

Razem: 101 437 070,00 740 114,00 102 177 184,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1933



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/538/23Rady Gminy Postominoz dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1933



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/538/23Rady Gminy Postominoz dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1933



Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00
75095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 161,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 839,00

7 000,00 7 000,00

5 000,00 5 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 100 000,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 100 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100 000,00
100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 317 616,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 317 616,00 0,00

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 317 616,00

317 616,00 317 616,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 317 616,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 267 786,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 60 192,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 144,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 300,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 33 400,00

4750 Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 91 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 750,00

4860 Pozostałw wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 36 430,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 494,00

4750 Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 10 200,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 536,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 13 400,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 400,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH Z FUNDUSZU POMOCY I PLAN WYDATKÓW 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI NA 2023 ROK

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, oprócz zadań objętych subwencjonowaniem,  obejmują także dowożenie uczniów oraz 
wychowanie przedszkolne dzieci w wieku 2,5 -5 lat.

Udzielanie świadczeń pieniężnych osobom, które zapewniły czasowe zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie Gminy Postomino w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Postomino w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numery PESEL przebywającym na terenie Gminy 
Postomino w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/538/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1933



852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00
85295 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 5 000,00

5 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 6 120,00
85395 Pozostała działalność 6 120,00 6 120,00

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 120,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 6 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00

6 120,00 6 120,00

855 Rodzina 30 000,00 30 000,00
85595 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 30 000,00

30 000,00 30 000,00

470 736,00 470 736,00

Realizacja zadania związango z zapewnieniem posiłku dla dzieci i młodzieży przyznanego jako świadczenie na podstawie 
art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

Realizacja zadania jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę przyznanego jako świadczenie 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Postomino w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

ŁĄCZNIE

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1933



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść
851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

142 000,00

300 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W 2023 roku

Wartość

442 000,00

442 000,00

Razem: 442 000,00

92 548,00

30 000,00

2 000,00

2 000,00

436 000,00

20 000,00

1 000,00

201 305,00

3 000,00

75 047,00

9 100,00

Razem: 442 000,00

6 000,00

3 000,00

WYDATKI

3 000,00

Wartość
442 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/538/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1933



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

600 190 000,00

190 000,00

2710 190 000,00

630 24 000,00
24 000,00

2800 24 000,00
750 13 200,00

13 200,00

2310 13 200,00

754 500 000,00
500 000,00

2800 500 000,00
926 838 919,00

321 562,00

2800 321 562,00

517 357,00

2800 517 357,00

1 566 119,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

750 0,00

0,00

2820 0,00

754 24 000,00
24 000,00

2820 14 000,00

6230 10 000,00

851 20 000,00
20 000,00

2820 20 000,00

921 530 000,00
70 000,00

2820 70 000,00

460 000,00

2830 460 000,00

926 360 000,00
360 000,00

2820 360 000,00

934 000,00

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI CELOWEJ 2 500 119,00

TreśćRozdział

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

75095 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżącyh

Turystyka
63003

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Razem:

Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

75412 Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne
75415 Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego

Ochrona zdrowia
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/538/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1933



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
852 Pomoc społeczna 161 160,00 301 920,00

85295 Pozostała działalność 161 160,00 301 920,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

102 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

dodatek elektryczny 102 000,00 102 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

45 900,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 752,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 19,00

dodatek węglowy dla gospodarstw domowych 45 900,00 45 900,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

13 260,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00

dodatek do pozostałych źródeł ciepła dla gospodarstw domowych 13 260,00 13 260,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności* 140 760,00
dodatek węglowy 140 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 891 927,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 891 927,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 891 927,00
Przebudowa świetlicy wiejskej w Łącku* 0,00 891 927,00

161 160,00 1 193 847,00 

* - Gmina w 2023r. dokonała zwrotu do Urzędu Wojewódzkiego niewykorzystanych środków z Funduszu COVID-19, które przeznaczone były na wypłatę 
dodatku węglowego. Środki wprowadzone po stronie przychodów w § 905.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI 

NA 2023 ROK

* - Gmina w 2021 roku otrzymała nagrodę w wysokości 1 000 000 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w organizowanym konkursie Rosnąca
Odporność w ramach Narodowego Programu Szczepień. W roku 2023 zadanie w części niewykorzystanej w kwocie 891 927 zł finansowane jest z 
przychodów. Środki wprowadzone są po stronie przychodów w §905 - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/538/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1933


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-27T11:21:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




